



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Here2Care Holding ApS
Elmegårdsvej 14, 6710 Esbjerg V
CVR NR. 34 71 11 86
Årsrapport 2017
5. regnskabsår

Indhold

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors påtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017 | 7 |
| Balance pr. 31/12 2017 | 8 |
| Noter | 9 |

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Here2Care Holding ApS
Elmegårdsvej 14
6710 Bramming V
CVR NR. 34 71 11 86
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Bettina Larsen

Revision

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/6 2018



Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde anpartar i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2017 realiseret et overskud på kr. 22.444 mod underskud i 2016 på kr. -18.459. Årets resultat betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for året 2017**

| Note | | 2017 | 2016 |
|------|---|---------------|----------------|
| | Bruttofortjeneste | -3.021 | -4.211 |
| 1 | Personaleomkostninger..... | 0 | 0 |
| | Resultat før finansielle poster | -3.021 | -4.211 |
| 2 | Finansielle omkostninger | 0 | -404 |
| | Resultat i tilknyttet virksomhed før skat | 25.465 | -12.359 |
| | Resultat før skat | 22.444 | -16.974 |
| 3 | Skat af årets resultat | 0 | -1.485 |
| | Årets resultat | 22.444 | -18.459 |

Resultatdisponering

Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:

| | | |
|---|---------------|----------------|
| Overført til næste år..... | 22.444 | -18.459 |
| Nettoopskrivning efter indre værdis metode..... | 0 | 0 |
| I alt | 22.444 | -18.459 |

8.

**Balance
pr. 31/12 2017**

| Note | | 2017 | 2016 |
|------|---|----------------|----------------|
| | Aktiver | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| | Finansielle anlægsaktiver | | |
| 4 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 482.522 | 457.057 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 482.522 | 457.057 |
| | Anlægsaktiver i alt | 482.522 | 457.057 |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 14.501 | 14.501 |
| | Udskudt skatteaktiv | 800 | 800 |
| | Selskabsskat | 26.000 | 20.000 |
| | Andre tilgodehavender | 39.800 | 39.800 |
| | Tilgodehavender i alt | 81.101 | 75.101 |
| | Likvide beholdninger | 0 | 22.613 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 81.101 | 97.714 |
| | Aktiver i alt | 563.623 | 554.771 |

Balance
pr. 31/12 2017

| Note | | 2017 | 2016 |
|------|--|----------------|----------------|
| | Passiver | | |
| | Egenkapital | | |
| 5 | Anparts kapital..... | 80.000 | 80.000 |
| 6 | Overført resultat..... | 102.709 | 80.285 |
| 7 | Opskrivning efter indre værdis metode..... | 0 | 0 |
| | Egenkapital i alt | 182.709 | 160.285 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 372.096 | 390.486 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 372.096 | 390.486 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Anden gæld..... | 8.818 | 4.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.818 | 4.000 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 380.914 | 394.486 |
| | Passiver i alt | 563.623 | 554.771 |
| 8 | Pantsætninger | | |
| 9 | Eventualforpligtelser | | |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|---|----------|----------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret. | | |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Andre renter | 0 | 404 |
| Finansielle omkostninger i alt | 0 | 404 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat vedr. tidligere år | 0 | 1.485 |
| Skat af årets resultat i alt | 0 | 1.485 |
| 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Saldo primo | | 130.000 |
| Kostpris ultimo | | 130.000 |
| Opskrivning primo | | -85.663 |
| Andel i årets resultat efter skat | | 25.465 |
| Opskrivning ultimo | | -60.198 |
| Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender | | 412.720 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 482.522 |
| 5. Anpartskapital | | |
| Der er ikke udstedt kapitalbeviser. | | |
| Ingen kapitalandele har særlige rettigheder. | | |
| 6. Overført resultat | | |
| Saldo primo | | 80.265 |
| Overført årets resultat | | 22.444 |
| Saldo ultimo | | 102.709 |
| 7. Opskrivning efter indre værdis metode | | |
| Saldo primo | | 0 |
| Årets opskrivning efter indre værdis metode | | 0 |
| Saldo ultimo | | 0 |
| 8. Eventualforpligtelser | | |
| Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i indkomståret. | | |
| 9. Pantsætninger | | |
| Ingen. | | |

11.

Noter

10. Anpartshaverforhold

Direktør Bettina Larsen, Esbjerg ejer mere end 5% af selskabets anpartskapital.